CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

.,J•.,.,,;'''''-....~

(j' .'!~lJ ATO DD PRESIDENTE N" Mt .DE 'S97

~> A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribUlçoes regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR CARLOS ALBERTO CALDEIRA, matricula nO 12.947-21,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado José
Edmar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.078/97-CLDF).

2 - NOMEAR JANIS ALVES TEIXEIRA, para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Edmar (Resolução nO
079/93 - Processo nO 000.401/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, !J 3, de 111 r yO de 1997.

Deputa

A:\MINUTA1.DOC